[bookmark: _Toc105952707]СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИМБИЛИКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
05.10.2020                                                                                                       № 1
с. Шимбилик

О заключении дополнительного соглашения № 2
 к Соглашению о передаче осуществления части полномочий муниципального района «Красночикойский район» по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления сельского поселения «Шимбиликское»

В соответствии с абзацем 3 части 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 1 статьи 24  Устава сельского поселения «Шимбиликское.  Совет  сельского поселения «Шимбиликское» решил:

1. Поддержать инициативу главы муниципального района «Красночикойский район» о заключении с органами местного самоуправления сельского поселения «Шимбиликское» дополнительного соглашения к Соглашению о передаче осуществления части полномочий муниципального района «Красночикойский район» по решению вопросов местного значения (далее – части полномочий).
2. Утвердить дополнительное соглашение о передаче осуществления части полномочий согласно приложению к настоящему решению.
3. Передать осуществление части полномочий органам местного самоуправления сельского поселения «Шимбиликское»
          4. Настоящее решение официально обнародовать.

Глава сельского поселения «Шимбиликское»                       Н.Н. Маниковский